Publ. Vert. 1, 346

Craplyere

Pras

(1521)

"Tedes -- nobilium Steph. Hart. Andree filiotum ^{suorum} ^{noya}
necon Francisii de Cr. contra Jac. pleb. in Craywroga."

1. dedit ~~tot~~ nob. Hart. de Cr. de armis inducencium
-- ~~habet~~ in bonis ad 12. sexag. --, etatis ad 40
annos p. s. u. -- vidit existens etiam in campo circa
laborem, quomodo pleb. in Craywroga maiori sent in
campum in bono Cr. cum suis compluribus, ex quibus
tantum unum ~~pleb.~~ noverit, Balcer de Bystre, -- ad ipsum
Steph. -- qui tunc erat cum filiis suis circa laborem
avere in campo, primum ipse pleb. intravit cum cultro eva-
ginato in ipsum Steph. -- (pleb.) metsectus fuit, et Steph.
cum [filiis suis] Hart. Andree, et Francisus ea prole la-
borabat cum eis. -- in 6 virgulis a villa Cr., similitur
a villa Craywroga distans erat. --
ADJ. Pr., Ep. 204, 122 v - 123. 2. dedit nob. Itan. /

de Cr. Turkey, vicinus inducitur et de eisdem
armis, -- habet in bonis, ut apparet ad 10 sexag.
etatis 30 annorum c. v. u. ... --

[Cráplice] Bras/kaynowo, W. (1599, 1599)

nob. Andreas Cráplicki de armis Bobog 

desti  (armis et proavia) nobilitum

Bobovskich de armis suchebownaty

Stambowien Wywodny

Ročník Tow. Herald. IV n. 217